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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82121507K

2. Data e Regjistrimit 21/09/2018
3. Emri i Subjektit RD.CSM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/09/201819/09/2043

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjia Nr.3, Rr. Migjeni, Pall. 
1133, Kati i 3-te. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Inspektime dhe kolaudime si ne fushen mekanike dhe te 

ndertimit, kryerjen e dokumentacionit teknik te saldimit, 
projektimit, inxhinierise dhe perllogaritjeve. Furnizim me 
personel te kualifikuar ne kryerjen e kontrolleve jo 
shkaterruese. Furnizim dhe trajnim te krahut te punes te 
specializuar ne karpenteri metalike, tubiste, Ngrohësit dhe 
saldatorët e çdo lloji të metaleve, kashtarëve dhe repartistëve. 
Blerje dhe shitje pasurive te patundshme. Ndertime dhe 
rinovime  te ndertesave publike dhe private, civile dhe 
industriale, perzgjedhje dhe diferencimi dhe punimi i 
materialeve plastike, letrash dhe hekuri qe burojne nga 
mbeturinat e diferencuara, shitja ne shumice dhe pakice te 
produkteve shendetsore dhe ushqimore, levizje e mallrave 
dhe paketimeve industriale. Prodhim i pajisjeve mekanike ne 
fushen ushqimore dhe mjekesore. Kryerje dhe kolaudim te 
impianteve elektrike civile dhe industriale.Shitje dhe 
qiradhenie e autoveturave/motocikletave/mjeteve motorike/ 
kamione dhe mjeteve industrial, te rinj dhe te perdorur. 
Shoqeria mund te marre pjese ne tendera edhe ne vende 
pjestare te Komuniteti Europian.Shoqeria mund te kryeje cdo 
operacion per pasuri te luajtshme, paluajtshme apo financiare 
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e lidhur ne menyre funksionale me permbushjen e objektit te 
aktivitetit, duke perfshire blerjen e kuotave apo pjesmarrjeve 
ne ndermarrje dhe aktivitete te cdo lloji,  si edhe te drejten e 
leshimit te kambialeve, garanci reale, fidejusone ne 
pergjithesi apo per llogari te te treteve, duke perfshire 
institucionet bankare dhe financiare si edhe lidhjen e 
kontratave te borxhit ne fonte dhe hipotekore mbi pasuri te 
paluajtshme ne pronesi te shoqerise.
Rocco Signorello10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/09/2018                Deri: 19/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RoccoSignorello
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: RD.CSM
Telefon: 0682024939  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-944561-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-385189-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.10.2019 ku është 
vendosur:Pushimin e Përkohshëm të aktivitetit të shoqërisë, për një afat të pacaktuar.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74ECEEE6-1509-494E-BD2C-B38B4B6DF1AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889544A5-1C1A-4935-AF9C-BDFEF82108A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC89E7A-6C7B-412A-9761-1341669E5D11
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD2AFBA4-4E33-4751-8C1B-77FEBB0C36EF

